
Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2025 

Hébergements insolites 
 

Du 05/01 au 05/04/25 et du 25/10 au 21/12/25  
Prix de base 

2 pers/2 pts déjeuners 
Linge de lit et de toilette 

Prix par nuit À partir de  
la 3ème nuit 

Prix 
Week-end 

Prix par semaine 
8 jours/7 nuits 

 
 

Family pods * 
 

2 personnes 80 € 70 € 172 € 480 € 
Enfant supplémentaire * 34 € 30 € 70 € 215 € 

2ème enfant * 30 € 20 € 62 € 157 € 

 
 

Roulotte Capucine * 
 

2 personnes 100 € 90 € 208 € 595 € 
Enfant supplémentaire * 44 € 40 € 92 € 285 € 

2ème enfant * 40 € 30 € 82 € 231 € 

 
 

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) * 
 

2 personnes 100 € 90 € 208 € 595 € 

 
*  Le petit déjeuner supplémentaire par enfant : 7 € 

 

10% de remise sur les séjours hors week-ends 

  

mailto:contact@lapinededesmees.fr


Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2025 

Hébergements insolites 
 

Du 05/04 au 05/07/25 et du 30/08 au 25/10/25 
Prix de base 

2 pers/2 pts déjeuners 
Linge de lit et de toilette 

Prix par nuit À partir de  
la 3ème nuit 

Prix 
Week-end 

Prix par semaine 
8 jours/7 nuits 

 
 

Family pods * 
 

2 personnes 90 € 80 € 195 € 550 € 
Enfant supplémentaire * 39 € 35 € 82 € 240 € 

2ème enfant * 35 € 25 € 72 € 175 € 

 
 

Roulotte Capucine * 
 

2 personnes 110 € 100 € 225 € 670 € 
Enfant supplémentaire * 49 € 45 € 102 € 310 € 

2ème enfant * 45 € 35 € 92 € 249 € 

 
 

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) * 
 

2 personnes 110 € 100 € 225 € 670 € 

 
*  Le petit déjeuner supplémentaire par enfant : 7 € 

 

10% de remise sur les séjours hors week-ends 

  

mailto:contact@lapinededesmees.fr


Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2025 

Hébergements insolites 
 

Du 05/07 au 30/08/25 
Prix de base 

2 pers/2 pts déjeuners 
Linge de lit et de toilette 

Prix par nuit À partir de  
la 3ème nuit 

Prix 
Week-end 

Prix par semaine 
8 jours/7 nuits 

 
 

Family pods * 
 

2 personnes 100 € 90 € 205 € 605 € 
Enfant supplémentaire * 45 € 40 € 92 € 249 € 

2ème enfant * 40 € 30 € 82 € 231 € 

 
 

Roulotte Capucine * 
 

2 personnes 120 € 110 € 246 € 720 € 
Enfant supplémentaire * 54 € 49 € 113 € 325 € 

2ème enfant * 50 € 40 € 102 € 270 € 

 
 

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) * 
 

2 personnes 120 € 110 € 246 € 720 € 

 
*  Le petit déjeuner supplémentaire par enfant : 7 € 

 

  

mailto:contact@lapinededesmees.fr


Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2025 

Hébergements insolites 
 

WEEK-ENDS SPÉCIAUX 
Prix de base 

2 pers/2 pts déjeuners 
Linge de lit et de toilette 

Week-end 
Pâques 

Ve 18 au lu 21/4 

Week-end 1 mai 
Mer 30/4 au di 4/5 
Week-end 8 mai 

Mer 7 au di 11/5 

Week-end 
Ascension 

Mer 28/5 au di 1/6 

Week-end 
Pentecôte 

Ve 6 au lu 9/6 

 
 

Family pods * 
 

2 personnes 270 € 360 € 360 € 270 € 
Enfants 

supplémentaires * 
120 € 160 € 160 € 120 € 

 
 

Roulotte Capucine * 
 

2 personnes 330 € 440 € 440 € 330 € 
Enfants 

supplémentaires * 
150 € 200 € 200 € 150 € 

 
 

Roulotte Duo (adaptée aux PMR) * 
 

2 personnes 330 € 440 € 440 € 330 € 

 
*  Le petit déjeuner supplémentaire par enfant : offert 

 

 

Prix spéciaux pour les séjours de fin d’année : contactez-nous  

mailto:contact@lapinededesmees.fr


Camping la Pinède des Mées, rue Clovis Picon, 04190 les Mées / 04 92 36 06 39 / contact@lapinededesmees.fr  
 

TARIFS 2025 

Hébergements insolites 
 

 

 

Frais supplémentaires en hébergement insolite  

*  Chien par nuit : 5 € 

*  La taxe de séjour est de 0,22 € par personne par jour 

 * Frais de dossier : 15 €  

 

Les horaires d’arrivée et de départ : 

Hébergement insolite : arrivée à partir de 16h, départ avant 11h 

mailto:contact@lapinededesmees.fr

